
 
 

 

 

 

ประกาศเทศบาลต าบลสุเทพ 

เร่ือง  ยกเลกิการประมูลจ้างเหมาก าจัดขยะภายในต าบลสุเทพ 

โดยวธีิการประมูลด้วยระบบอเิลก็ทรอนิกส์ (e-Auction) 
 

ตามท่ี เทศบาลต าบลสุเทพ ไดป้ระกาศเชิญชวนผูค้า้เขา้ร่วมประมูลจา้งเหมาก าจดัขยะภายในต าบล
สุเทพ ตั้งแต่วนัท่ี  1 กุมภาพนัธ์ 2553–วนัท่ี 30 กนัยายน 2553 โดยมีปริมาณขยะเฉล่ียวนัละประมาณ 26 ตนั
งบประมาณเป็นเงิน 6,076,800 บาท (หกลา้นเจด็หม่ืนหกพนัแปดร้อยบาทถว้น ) ตามประกาศเทศบาลต าบล                 
สุเทพ ลงวนัท่ี 28 ธนัวาคม 2552 และเอกสารประมูลจา้งดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี 6/2553 ลงวันท่ี 28 
ธนัวาคม 2552โดยก าหนดใหผู้ส้นใจยืน่ขอ้เสนอการประมูลจา้งเหมาก าจดัขยะภายในต าบลสุเทพ  ในวนัท่ี 22   
มกราคม 2553 ระหวา่งเวลา 09.00 น.–10.30 น. ณ ศูนยร์วมขอ้มูลข่าวสารการซ้ือหรือการจา้งของ อบต .ระดบั
อ าเภอ (หอ้งประชุมชั้น 3 ท่ีวา่การอ าเภอเมืองเชียงใหม่) โดยมีผูย้ืน่ขอ้เสนอทั้งส้ินรวม 3 ราย คือ 

1.  หา้งหุน้ส่วนจ ากดั กลุ่มบา้นตาลพฒันา 
2.  หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ทรายเพชรก่อสร้าง 
3.  กิจการคา้ร่วม หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ทองปรางค ์และหา้งหุน้ส่วนจ ากดั ป.4 ก่อสร้าง 

ซ่ึงคณะกรรมการ e-Auction ไดพ้ิจารณาคุณสมบติัของผูรั้บจา้งทั้ ง 3 รายผลปรากฏวา่  หา้งหุน้ส่วน
จ ากดั กลุ่มบา้นตาลพฒันาเป็นผูท่ี้มีคุณสมบติัครบถว้นถูกตอ้งเพียงรายเดียวส าหรับผูรั้บจา้งอีก 2 ราย ขาด
คุณสมบติัดงัน้ี 

1.  หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ทรายเพชรก่อสร้าง ยืน่เอกสารผลงานเพียง 2,400,000 บาท ซ่ึงตามประกาศ
ตอ้งมีผลงานไม่นอ้ยกวา่ 3,000,000 บาท 

2.  กิจการคา้ร่วม หา้งหุน้ส่วนจ ากดั ทองปรางค ์และหา้งหุน้ส่วนจ ากดั ป.4 ก่อสร้าง ไม่มีหนงัสือ
ยนิยอมจากเจา้ของพื้นท่ีท่ีจะน าขยะไปก าจดั 

จึงไม่สามารถด าเนินการประมูลดว้ยระบบ  e-Auction ไดเ้น่ืองจากไม่มีคู่แข่งขนัดา้นราคา  เทศบาล
ต าบลสุเทพ  จึงขอยกเลิ กการประมูลจา้งเหมา ก าจดัขยะภายในต าบลสุเทพ (คร้ังท่ี 2) โดยวธีิการประมูลดว้ย
ระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) 

ประกาศ  ณ  วนัท่ี  25  เดือน มกราคม  พ.ศ. 2553 

 

(ลงช่ือ)                                                       ประธานกรรมการ 
  (นายพิชิต   ไชยทา) 

/(ลงช่ือ)... 



- 2 - 
 
(ลงช่ือ)                                                       กรรมการ 

  (นายวรวทิย ์  สลกัลาย) 
 
(ลงช่ือ)                                                       กรรมการ 

  (นางสาวชวนพิศ   เพลยั) 
 
(ลงช่ือ)                                                       กรรมการ 

  (นางอจัฉรา   ประจงกิจ) 
 
(ลงช่ือ)                                                       กรรมการและเลขานุการ 

  (นางอญัชลี   ทองค า)



 
 

 

 

 

ประกาศเทศบาลต าบลสุเทพ 

เร่ือง  ยกเลกิการประมูลจ้างเหมาเกบ็ขนขยะภายในต าบลสุเทพ 

โดยวธีิการประมูลด้วยระบบอเิลก็ทรอนิกส์ (e-Auction) 
 

ตามท่ี เทศบาลต าบลสุเทพ ไดป้ระกาศเชิญชวนผูค้า้เขา้ร่วมประมูลจา้งเหมา เก็บขนขยะภายใน
ต าบลสุเทพ ตั้งแต่วนัท่ี  1 กุมภาพนัธ์ 2553–วนัท่ี 30 กนัยายน 2553 โดยมีปริมาณขยะเฉล่ียวนัละประมาณ 26 
ตนังบประมาณเป็นเงิน 3,491,200 บาท  (สามลา้นส่ีแสนเกา้หม่ืนหน่ึงพนัสองร้อย บาทถว้น ) ตามประกาศ
เทศบาลต าบลสุเทพ ลงวนัท่ี 28 ธนัวาคม 2552 และเอกสารประมูลจา้งดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี 5/2553 
ลงวนัท่ี 28 ธนัวาคม 2552โดยก าหนดใหผู้ส้นใจยืน่ขอ้เสนอการประมูลจา้งเหมา เก็บขนขยะภายในต าบลสุเทพ  
ในวนัท่ี  22 มกราคม 2553 ระหวา่งเวลา 09.00 น.–10.30 น. ณ ศูนยร์วมขอ้มูลข่าวสารการซ้ือหรือการจา้งของ  
อบต.ระดบัอ าเภอ (หอ้งประชุมชั้น 3 ท่ีวา่การอ าเภอเมืองเชียงใหม่ ) ปรากฏวา่ไม่มีผูรั้บจา้งมายืน่เอกสารการ
ประมูลดงักล่าว 

เทศบาลต าบลสุเทพ จึงขอยกเลิกการประมูลจา้งเหมา เก็บขนขยะภายในต าบลสุเทพ (คร้ังท่ี 2) โดย
วธีิการประมูลดว้ยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Auction) 

ประกาศ  ณ  วนัท่ี  25  เดือน มกราคม  พ.ศ. 2553 

(ลงช่ือ)                                                       ประธานกรรมการ 
  (นายพิชิต   ไชยทา) 

(ลงช่ือ)                                                       กรรมการ 
  (นายวรวทิย ์  สลกัลาย) 

(ลงช่ือ)                                                       กรรมการ 
  (นางสาวชวนพิศ   เพลยั) 

(ลงช่ือ)                                                       กรรมการ 
  (นางอจัฉรา   ประจงกิจ) 

(ลงช่ือ)                                                       กรรมการและเลขานุการ 
  (นางอญัชลี   ทองค า) 
 


